2024年 3月 28日

お客様各位

帯広電力株式会社

弊社電力供給サービス料金単価変更のお知らせ

平素は弊社電力供給サービスをご利用いただき、誠にありがとうございます。

2024年 4月より一般送配電事業者の託送料金変更、さらに燃料価格の上昇に伴い

弊社電力供給サービスの料金単価を改定いたします。

各電気料金プランにおける改定前後の電気料金単価は、お客様へ郵送にてご案内します。

今後とも、より一層お客さま満足度の向上に努めてまいりますので、当社サービスの

引き続きのご愛顧を賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。

尚、一般送配電事業者の託送料金値上げの単価については託送供給の料金単価 - ほくでん

ネットワーク (hepco.co.jp)をご参照ください。

お問い合わせ先

帯広電力株式会社

☎0155-29-1469

✉ecoden@obihiro-power.com

受付時間 9：00～17：00

https://www.hepco.co.jp/network/con_service/supply_charge/unitprice/index.html
https://www.hepco.co.jp/network/con_service/supply_charge/unitprice/index.html